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Återrapportering av uppdrag i Framtidens 
affärsplan, nöjda hyresgäster - Uppdrag att 
utifrån uthyrningspolicy bidra med bostäder 
för de som utsätts för våld i nära relation. 
Förslag till beslut 

Styrelsen för Bostads AB Poseidon: 
1. Återrapportering av uppdrag avseende att ta tillvara de möjligheter som 

koncernens policy och regler för uthyrning av bostäder ger avseende att bidra 
med bostäder för de som utsätts för våld i nära relation till Bostads AB Poseidon i 
Framtidenkoncernens affärsplan för 2022 godkänns och uppdraget betraktas som 
fullgjort. 

2. Ärendet hemställs till styrelsen för Förvaltnings AB Framtiden för vidare 
hantering.  

Sammanfattning 
De bostadsförvaltande bolagen har i affärsplanen för 2022 fått i uppdrag att ta tillvara de 
möjligheter som koncernens policy och regler för uthyrning av bostäder ger avseende att 
bidra med bostäder för de som utsätts för våld i nära relation.  

I nuvarande styrdokument för Framtidenkoncernen, Policy och regler för uthyrning av 
bostäder, som beslutades 2020-04-02 ges möjlighet för VD i respektive bolag att fatta 
beslut om avsteg från uthyrningspolicyn. Alla avsteg ska redovisas till styrelse i enlighet 
med arbetsordning.  

Inom ramen för avsteg ges möjlighet att fatta beslut som bidrar med bostäder för de som 
utsätts för våld i nära relation. Till stöd för bedömning om avsteg används ett, för de 
förvaltande bolagen inom Framtidskoncernen, gemensamt arbetssätt för hur förturer med 
anledning av hot och våld i nära relation ska hanteras.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Styrelsehandling nr 14b 
Utfärdat 2022-05-30 
 
Diarienummer PO2022-0022 
 

Handläggare Malin Eriksson Isberg 
 
Telefon: 031-332143-62 
E-post: Malin.Eriksson-Isberg@poseidon.goteborg.se 



 

Bostads AB Poseidon, beslutsärende  2 (2) 
   
   

Bedömning ur social dimension 
Bolagets bedömning är att nuvarande uthyrningspolicys möjlighet till avsteg ger en 
möjlighet att bidra till bostäder för de som utsätts för våld i nära relation. Genom den 
möjligheten ges personer som är våldsutsatta en chans att till ett tryggt boende.  

Samverkan 
Ärendet har inte bedömts vara föremål för samverkan.  

Expedieras 
Förvaltnings AB Framtiden 

Bolagets bedömning 
Bolagets bedömning är att det i styrdokumentet, policy och regler för uthyrning av 
bostäder, ges möjligheter att fatta beslut om avsteg från uthyrningen för att bidra med 
bostäder till de som utsätts för våld i nära relation. 
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